
Visclub 't Voertje - Competitie 2024
Eindstand na 8 wedstrijden (Punten Totaal)
Puntentotaal over de 6 beste resultaten
Totaalgeneraal gewicht over 8 wedstrijden

Nr. Voornaam T.vgsl Achternaam Puntentotaal Totaalgeneraal
1 Dik    Rozendaal 109 66020
2 Willem  Kloosterziel 108 28930
3 Jos  Boks 107 30660
4 Eelco  Göbel 103 27980
5 Hans  Vrijmoed 101 26100
6 Han de Bruijn 94 26410
7 Marcel van Giezen 94 9900
8 Koos  Baljeu 93 28820
9 John  Vrijmoed 93 13140

10 Martin  Groenendijk 91 15810
11 Ron  Keijzer 90 23940
12 Hans   Overgaag 87 19370
13 Eric van der Weg 84 7560
14 Joel  Kuijt 82 12690
15 Rob  Pont 81 6840
16 Kees van der Voort 79 5250
17 Jaap van Konijnenburg 77 14700
18 Dirk van der Vaart 75 5900
19 Oscar van Winkel 72 5200
20 Rick van Konijnenburg 71 6220
21 Marc van de Boogert 68 10440
22 Charles van Loenhout 68 5030
23 Chris de Koning 65 12130
24 Ben van der Helm 65 5740
25 Arie van Eik 64 3740
26 Jasper van der Vaart 61 4310
27 Mart van der Vaart 49 2640
28 Eilke de Boer 42 110
29 Davey  Hofman 32 940
30 John  Kanij 23 6500
31 Jan  Verbeek 23 420
32 Leen van den Oever 21 0



Visclub 't Voertje - Competitie 2024
Eindstand na 8 wedstrijden (Totaal generaal)
Puntentotaal over de 6 beste resultaten
Totaalgeneraal gewicht over 8 wedstrijden

Nr. Voornaam T.vgsl Achternaam Puntentotaal Totaalgeneraal
1 Dik    Rozendaal 109 66020
2 Jos  Boks 107 30660
3 Willem  Kloosterziel 108 28930
4 Koos  Baljeu 93 28820
5 Eelco  Göbel 103 27980
6 Han de Bruijn 94 26410
7 Hans  Vrijmoed 101 26100
8 Ron  Keijzer 90 23940
9 Hans   Overgaag 87 19370

10 Martin  Groenendijk 91 15810
11 Jaap van Konijnenburg 77 14700
12 John  Vrijmoed 93 13140
13 Joel  Kuijt 82 12690
14 Chris de Koning 65 12130
15 Marc van de Boogert 68 10440
16 Marcel van Giezen 94 9900
17 Eric van der Weg 84 7560
18 Rob  Pont 81 6840
19 John  Kanij 23 6500
20 Rick van Konijnenburg 71 6220
21 Dirk van der Vaart 75 5900
22 Ben van der Helm 65 5740
23 Kees van der Voort 79 5250
24 Oscar van Winkel 72 5200
25 Charles van Loenhout 68 5030
26 Jasper van der Vaart 61 4310
27 Arie van Eik 64 3740
28 Mart van der Vaart 49 2640
29 Davey  Hofman 32 940
30 Jan  Verbeek 23 420
31 Eilke de Boer 42 110
32 Leen van den Oever 21 0


